ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

№ 4                                                                                            28 января 2019 года

Об утверждении Мероприятий, необходимых
для развития и функционирования сети
автомобильных дорог общего пользования
местного значения за счет средств дорожного
фонда на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов.

           В целях нормального функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, повышения безопасности дорожного движения на территории Зимняцкого сельского поселения в соответствии с Положением о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Зимняцкого сельского поселения, утвержденным решением Зимняцкого сельского Совета от 11.03.2014г. № 4, администрация Зимняцкого сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить мероприятия, необходимые для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Зимняцкого
сельского поселения:                                                              А.Н.Гордеев

Утверждено
постановлением администрации
Зимняцкого сельского поселения
от 28.01.2019г. № 4

Мероприятия, необходимые для развития и функционирования сети
автомобильных дорог общего пользования местного значения
за счет средств дорожного фонда
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	2019 год, средства дорожного фонда в рублях
	2020 год, средства дорожного фонда в рублях
	2021 год, средства дорожного фонда в рублях

	1
	Планирование (грейдирование) грунтовых дорог
	25300
	25100
	30000

	2
	Расчистка дорог от снега
	80000
	80000
	80000

	3
	Подсыпка дорог щебнем
	55000
	55000
	121200

	ИТОГО
	160300
	160100
	231200

[bookmark: _GoBack]